Kit de Reparo
Ø do cilindro Código
32 KR-CT32
40 KR-CT40
50 KR-CT50
63 KR-CT63
80 KR-CT80
100 KR-CT100
125 KR-CT125
160 KR-CT160
200 KR-CT200
250 KR-CT250
Compõe o kit
Raspador dianteiro;
Vedação do êmbolo;
Vedação da tampa.
Kit de Reparo para Cilindro de Haste Passante
Ø do cilindro Código
32 KR-CT32P
40 KR-CT40P
50 KR-CT50P
63 KR-CT63P
80 KR-CT80P
100 KR-CT100P
125 KR-CT125P
160 KR-CT160P
200 KR-CT200P
250 KR-CT250P
Compõe o kit
Raspador (2 peças);
Vedação do êmbolo;
Vedação das